No Identificación: 8426411002198 
SKU:  CARXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $72,134.48, Tasa: 0.160000, Importe: $11,541.52 
IEPS: 003, Base: $55,488.06, Tasa: 0.300000, Importe: $16,646.42 

$998.20 $4,404.00 $59,892.06

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $83,676.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.